
BENEFICIARIOS ASEO  2010-2011

N° NOMBRE ROL DOMICILIO AÑO ESTADO % OBSERVACIONES

1 YOLANDA CERECEDA ARENAS 1014-021 COM. NEPTUNO ST 21 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

2 SONIA DONOSO FLORES 1090-010 ROCAS DE TABULANQUE MZ B ST 1 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

3 MARIA A. BARRENA GAETE 134-022 BOMBERO RAUL POLLANCO Nº 0397 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

4 GUILLERMO VALENZUELA ARANDA 134-047 LOS BOLDOS Nº 0420 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

5 CARLOS VERA ROJAS 140-114 ANDROMEDA ST 128 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

6 ESTER PINO CARRACO 140-139 DE LA AURORA Nº 390 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

7 ANA ZARATE SEPULVEDA 142-069 COM. ANGEL GIGLIO, CALLE NUEVA Nº 26 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

8 RUTH OLAVARRIA RUMINOT 153-001 ORION Nº 840 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

9 LIDIA ACUÑA BELMAR 1590-003 CERCO LARGO Nº 3593 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

10 ROGELIA LABARCA PEREZ 168-043 DEL CENTAURO Nº 0400, CASA 43 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

11 GRACIELA MONTOYA LAGOS 170-063 CAMINO A LA JOC 45-B 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

12 MELANIA ROJAS ROJAS 17-007 CALLE LOS PINGUINOS Nº 284 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

13 LUCRESIA AVELLO 182-014 VICTORIA Nº 0498 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

14 RUDY INES URIBE BERRIOS 187-001 CALLE ESPAÑA Nº 320, LOS AROMOS 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

15 MANUEL VAREA GOSTHE 199-018 ALEJANDRO SAENZ Nº 0902 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

16 MARIA FIGUEROA PICCIOLI 221-025 COOP. LONQUIMAY MZ C ST 23 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

17 ANA LUISA LEYTON ORELLANA 221-041 COOP. LONQUIMAY ST 38 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

18 JORGE HERRERA NEIRA 221-069 COOP. LONQUIMAY MZ I ST 66 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

19 SEGUNDO VEGA AGUILERA 299-022 CERRILLOS Nº 56 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

20 EMA DEL C. VASQUEZ SAN MARTIN 309-014 AV. ANDES MZ M ST 14, EL MIRADOR 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

21 JUANA ISABEL VILLANUEVA DE LA FUENTES 368-031 LORENZO ASTUDILLO MZ E ST 31 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

22 FRANCISCO DIAZ GUERRERO 371-254 AV. ISIDORO DUBOURNAIS Nº 3998, ISLA NEGRA 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

23 ISMENIA VILCHES AMARO 374-308 UNO SUR Nº 0956 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

24 NORMA DE LAS M. CASTRO ROMERO 374-770 LOS CARDENALES Nº 0570, VILLA EXPLENDOR 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

25 JAIME AGUILERA GALLEGUILLOS 374-796 EL PERAL Nº 1582, VILLA ESPLENDOR 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

26 OLGA LIDIA ARANEDA OSSES 376-065 LA CANTERA Nº 1351 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

27 TERESA CAMPOS MENDOZA 379-019 STA ISABEL Nº 0815 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

28 SABINA LEON 420-116 SAN EUGENIO Nº 115 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

29 MANUEL MARIO FRIAS JELDES 462-022 LAS GOLONDRINAS ST 22, MZ A 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

30 JUAN ALBERTO HERRERA SANTIBAÑEZ 464-018 CAMPO Y MAR ST 54 MZ B 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

31 OLGA LAURENTINA MONTERO CORNEJO 490-097 BELLO HORIZONTE Nº 76, SOC. LAS DELICIAS 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

32 EDITH TABILO LINARES 490-119 SAN ANTONIO Nº 1297, SOC. LAS DELICIAS 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

33 CARMEN GLORIA VIVES UNDURRAGA 490-139 LAS DELICIAS Nº 63 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

34 CARLOS HERRERA JORQUERA 503-067 LOS ACACIOS MZ M ST 4, MAIPU MAR 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

35 MINTA MARINA GONZALEZ PIÑONES 503-087 PINOMAR MZ J ST 1, MAIPU MAR 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

36 SILVIA OÑATE CARTES 503-211 LOS PAPAYOS MZ H ST 6, MAIPU MAR 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

37 NORMA OLMOS RIOS 503-312 LOS PAPAYOS MZ I ST 3, MAIPU MAR 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

38 SONIA GENOVEVA ESPINOZA CACERES 503-376 LOS PAPAYOS MZ O, ST 26, MAIPU MAR 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

39 GLICERIO DOMINGO RODRIGUEZ 507-016 COM. EL PROGRESO ST 16 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

40 CIRO AURELIO RUBIO CIFUENTES 520-027 PARCELA 21, PUNTA DE TRALCA ST 8 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

41 YOLANDA LUNA ROJAS 550-055 COM. LOMA LINDAD MZ Z ST 5 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

42 RAQUEL DEL C. NUÑEZ DONOSO 550-070 ODA AL PAN Nº 1004, LOMA LINDA 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

43 SONIA GORDILLO PAEZ 550-094 COM. LOMA LINDA MZ S ST 11 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

44 INES JERIA PEREZ 550-105 COM. LOMA LINDA MZ K ST 2 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

45 CLAUDIO VALLEFIN ROJAS 550-122 COM. LOMA LINDA MZ I ST 3 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

46 SEGUNDO ILABACA GUAJARDO 550-181 COM. LOMA LINDA MZ W ST 6 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

47 GABRIEL PEÑAILILLO ORTIZ 602-078 COM. BELLAVISTA ST 27 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

48 LAURA E. PLA MENARES 605-021 ALTAS CUMBRES Nº 1250 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

49 LUIS HUMBERTO OLGUIN VARGAS 630-092 COM. LOS CAZADORES ST 10-B 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR



50 BASILIO SANCHEZ MUÑOZ 808-084 COM. LA PRADERA ST 24 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

51 NATIVIDAD QUILODRAN CALDERON 811-028 COM. EL TOTORAL ST 28 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

52 CARLOS PIZARRO GONZALEZ 860-330 COM. LOS ESCRITORES MZ P ST 11 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

53 EMA VERA CANO 901-006 COM. MONTE VERDE ST 13 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

54 SONIA XIMENA MONTALVA CUEVAS 90-702 COOP. TRALCAMAHUIDA MZ 7, ST 2 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

55 TERESA LEIVA ACUÑA 915-003 ATENEA ST 3, COM. EL MIRADOR 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

56 ALFREDO ARRIAGADA NAVARRETE 918-014 COOP. TRALCAMAHUIDA, PJE BELLAVISTA Nº 478 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

57 HERNAN RUBILAR FUENTEALBA 918-027 SENDERO DE FLORES Nº 082 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

58 LUCRECIA YOLANDA GOMEZ MUÑOZ 921-006 COOP. TRALCAMAHUIDA, MZ 21, ST 6 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

59 ELSA DEL C. VERGARA DONOSO 490-027 LAS DELICIAS Nº 90-1 2010-2011 CUMPLE 100% ADULTO MAYOR

60 NANCY DEL P. VERDUGO RUIZ 1007-004 AGUAS CLARAS Nº 037 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

61 LIONEL MEDINA ARAGON 1044-066 LOTEO QUINTA NORMAL MZ B ST 12 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

62 LUISA DEL C. LINCOLEO ROMERO 1044-094 PASAJE FUCSIA Nº 1704, SOC. QUINTA NORMAL 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

63 ERNESTO GONZALEZ CAVIERES 1062-043 PJE CHOAPA Nº 1810, OCEANO PACIFICO 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

64 NERIDA OSORIO OLGUIN 1072-019 TODOS LOS SANTOS Nº 0281, OCEANO PACIFICO 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

65 MARIO LAGOS MAZZINGHI 111-009 LABERINTOS Nº 27 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

66 MANUEL EUGENIA MARIN GAJARDO 142-154 AV. MARIN MZ C ST 7 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

67 BLANCA ESTER QUINTERO VERDUGO 175-013 COM. LA UNION ST 13 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

68 XIMENA VIDAL ROMERO 182-019 JAZMIN Nº 213 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

69 MIRNA VIVIANA FARIAS HERRERA 221-092 COOP. LONQUIMAY MZ K ST 88 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

70 INES MAGDALENA SALCEDO PINCHEIRA 2508-019 AV. LA PORTADA MZ H ST 19 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

71 JUDITH ELENA CARO VALDES 355-003 BELLAVISTA Nº 1988, BELLOS HORIZONTES 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

72 MANUEL FRANKLIN GODOY VENEGAS 359-016 RAFAEL FRONTAURA Nº 141 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

73 ADOLGO MANUEL MUÑOZ TORRES 374-194 AV. HUALLILEMU Nº 01025 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

74 MARIANO MONTERO PEDRAZA 374-217 UNO SUR Nº 01035 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

75 SERGIO FELIPE MORAGA MOLINA 374-464 AV. TRALCAMAHUIDA Nº 0955 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

76 CLAUDINA ROSA ESCARATE SOTO 374-529 ESPAÑA Nº 1445, LOS COPIHUES 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

77 MANUEL DOMINGUEZ CACERES 374-545 AV. ESPAÑA Nº 1643 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

78 LUIS ENRIQUE HERRERA GUTIERREZ 374-692 LOS BOLDOS Nº 0424, VILLA ESPLENDOR 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

79 LILIANA DOMINGA PINILLA CARRASCO 43-001 ANTIGUO CAMINO Nº 0594 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

80 MARIA ELIANA MARTINEZ GARAY 500-144 SAN JAVIER PARC. 15, ST 43 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

81 TERESA CONCEPCION RIVEROS PAREDES 503-440 LOS LAURELES MZ I ST 5, MAIPU MAR 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

82 MARIO JOSE VILLARROEL VENEGAS 602-081 COM. BELLAVISTA ST 30 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

83 PATRICIA BEATRIZ GUZMAN VEGA 901-008 COM. MONTE VERDE ST 32 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

84 ROSALIA ELGUETA PEREZ 916-001 SENDERO DE FLORES Nº 065 2010-2011 CUMPLE 100% CERTIFICADO SOCIAL

85 JUANA NUÑEZ GONZALEZ 805-032 SANTA MARIA NORTE Nº 3552, COM. LO VASQUEZ 2010-2011 CUMPLE 100% FAM. CHILE SOLIDARIO

86 GLORIA FLORES ROJAS 1003-009 EL VIOLIN ST 16, COM. AGUAS CLARAS 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

87 PEDRO ALVAREZ ALVAREZ 1007-016 EL VIOLIN Nº 1626, AGUAS CLARAS 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

88 RICARDO BUSTOS BAHAMONDES 1013-071 EJERCITO Nº 0487 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

89 DIANA MARINA BUSSARD RUIZ 1040-003 COM. EL CARDENAL ST 3, ISLA NEGRA 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

90 JORGE ISMAEL NOGUERA OLGUIN 1051-016 LAFQUEN Nº 471 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

91 MONICA GONZALEZ SEGUEL 1060-004 COM. LOS ESCRITORES MZ Y ST 9 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

92 MARIA TERESA REYES CELIS 1060-049 COM. LOS ESCRITORES MZ RR ST 4 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

93 CONSTANZA CORNEJO MORALES 1068-012 LA MONTAÑA Nº 0280, OCEANO PACIFICO 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

94 RACHEL MARIA GUZMAN CACES 1085-035 COM. ROSA MARIA MZ C ST 12, CASA 38 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

95 MARTA SIGRID ANNA JAEDERLUND KOMPATZKI 123-010 PORVENIR Nº 0180 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

96 MANUEL MORALES CASTRO 125-002 REG. FULVIO GIGLIO RAGGI Nº 214 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

97 LUIS ALEJANDRO GAMONAL BRAVO 140-110 ANDROMEDA ST 124 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

98 JOSE BELISARIO DIAZ MARTINEZ 142-133 PLUS ULTRA ST 85, COM. ANGEL GIGLIO 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

99 JAIME MARIN DIAZ 142-161 AV. MARIN S/N 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

100 MANUEL MODESTO ALVAREZ ESQUIVEL 1500-021 AV. ISIDORO DUBOURNAIS Nº 2, ISLA NEGRA 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

101 AMALIA CORRAL VENEGAS 1525-013 PASAJE S/N ST 3 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

102 FRANCISCA GUTIERREZ VASQUEZ 157-010 VIA LACTEA Nº 970 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE



103 GRACIELA DEL C. ARAVENA AVILA 158-018 AV. ISIDORO DUBOURNAIS Nº 1013 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

104 RUBY LUCIA VILCHES FRANULICH 158-020 LA VERBENA Nº 42 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

105 LINDAURA AROS ASTETE 1590-006 FATIMA SUR Nº 3662, COM. LO VASQUEZ 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

106 CECILIA ALVAREZ JELVEZ 176-085 ROMANOS ST 71, ASAMBLEA DE DIOS 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

107 JUAN SEPULVEDA SALGADO 181-006 JOSE MARCHANT LAGOS Nº 264 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

108 ERIKA PATRICIA CORNEJO BUSTAMANTE 1900-148 COM. SANTA FE ST 29-B 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

109 ALBERTINA DELIA CRISOSTO VILCA 1900-153 COM. SANTA FE ST 34-B. COM EL TOTORAL 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

110 CARMEN VILLAVICENCIO LABRIN 218-501 LOTEO QUINTA NORMAL MZ A ST 1 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

111 ATEDULFO VIDAL MARIN 25-002 LA FITA Nº 160 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

112 ROBERTO ARAYA SALINAS 2507-018 EUSEBIO LILLO Nº 355, LOS CLARINES 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

113 ROSA CELIA DIAZ BERROETA 299-021 CERRILLOS Nº 46 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

114 LUCILA CORREA 30-008 BELLAVISTA MZ N ST 4 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

115 MANUEL OSVALDO ROJAS VILLALOBOS 312-006 COND. BOSQUE DE PINOMAR MZ A ST 6 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

116 NIMIA ALARCON DIAZ 357-018 EUSEBIO LILLO Nº 163 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

117 BERNARDA ALCAINO MUÑOZ 366-017 PINOMAR Nº 0933 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

118 GUILLERMINA ALVAREZ ESPINOZA 370-022 AV. ISIDORO DUBOURNAIS Nº 4380, ISLA NEGRA 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

119 ELENA PILAR FERRER DONOSO 371-068 AV. ISIDORO DUBOURNAIS Nº 3350 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

120 OTILIA ROSAS IBARRA 373-018 AV. ISIDORO DUBOURNAIS Nº 1589 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

121 ELCIRA ARANDA CANDIA 374-519 NUEVE SUR Nº 0961 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

122 MARIA ALICIA SALCEDO CORDOVA 374-541 AV. ESPAÑA Nº 1593, LOS COPIHUES 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

123 JUSTO PASTOR SOTO SALINAS 379-013 PEÑA AZUL Nº 270, QUISCO NORTE 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

124 CARLOS ROBERTO HERNANDEZ MUÑOZ 379-045 LOTEO EL MIRADOR ST 1 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

125 MARTA CATALINA OJEDA 380-059 CAMINO ALGARROBO, CADINAC 16-A 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

126 LILIANA DEL C. CACERES CARCAMO 393-007 PJE CENTINELA ST 7 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

127 PEDRO EXEQUIEL SEPULVEDA GAETE 408-011 MOPITA MZ S ST 8 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

128 HILDA DEL C. CASTILLO ROJAS 490-024 AV. LA PORTADA Nº 1437, SOC. LAS DELICIAS 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

129 LUCY DEL C. MARIANGEL LOPEZ 503-122 LAS VIOLETAS MZ P, ST 9, MAIPU MAR 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

130 FLOR MARIA EUGENIA BENAVENTE HIDALGO 503-128 LAS VIOLETAS MZ P, ST 18, MAIPU MAR 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

131 SARA ADRIANA MARTINEZ MELLA 503-136 MAIPU MAR MZ Q ST 22 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

132 SARA DEL R. NEGRETE CATEJO 503-139 LOS CEREZOS MZ D ST 11, MAIPU MAR 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

133 GLORIA PALMA VIDAL 503-329 MAIPU MAR MZ Z ST 29 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

134 MARIA EUGENIA BROZALEZ FERRADA 503-334 LOS NOGALES MZ Z ST 14, MAIPU MAR 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

135 FRANCISCO AGUIRRE CASTRO 503-366 LOS PAPAYOS MZ C, ST 13, MAIPU MAR 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

136 FRANCISCO GOMEZ ORTIZ 51-036 LOS NARANJOS Nº 085 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

137 DIEGO LOZANO ROMAN 51-070 LAS PALMAS Nº 095 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

138 SARA MAGALI FIGUEROA 520-013 PARCELA 21, PUNTA DE TRALCA ST 84 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

139 AGNES LIETTA DESPOSITO 550-106 COM. LOMA LINDA MZ A ST 6, ISLA NEGRA 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

140 MARIA ELENA PRADO VON MARTENS 653-109 RAFAEL FRONTAURA ST 1 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

141 YOLANDA QUEZADA ASTUDILLO 654-055 COM. VISTA HERMOSA ST 26 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

142 ROSA ESTER ARAVENA BARAHONA 7000-044 COM. LA PERLITA ST 56-A, ISLA NEGRA 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

143 ERNESTINA RIOS 805-177 EL LAUREL Nº 3600 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

144 PAULA ANDREA GUTIERREZ MORENO 805-508 COM. LO VASQUEZ, CARMEN SUR Nº 3635 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

145 LORENA ANDERSON SILVA 806-012 COM. LOS LIRIOS ST 28, ISLA NEGRA 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

146 LUZ LETELIER ROJAS 808-073 COM. LA PRADERA ST 13 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

147 JOSE ERNESTO ALVAREZ ESPINOZA 813-076 CAMINO ANTIGUO Nº 1664, VILLA SOL 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

148 NORMA EUGENIA NOVOA BRAVO 814-002 COM. LA QUEBRADA VERDE ST 2 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

149 MARGOT CHAMORRO CHAMORRO 820-522 LOTEO MMS MZ C ST 3 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

150 ADELINA VELASQUEZ CURRIECO 860-258 COM. LOS ESCRITORES MZ R ST 03 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

151 ANA PATRICIA SEPULVEDA FILZECKER 860-308 COM. LOS ESCRITORES MZ 9 ST 5 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

152 OMAR ACEVEDO CESPEDES 860-332 COM. LOS ESCRITORES MZ P ST 13 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

153 MARIA SOLEDAD YAÑEZ PLAZA 901-007 COM. MONTE VERDE ST 17 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

154 ELSA DEL C. SOTO JOFRE 901-040 COM. MONTE VERDE ST 11 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

155 FLORENCIO PINO ABRIGO 901-109 SENDERO DE FLORES ST 25, COM. MONTE VERDE 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE



156 GLADYS MARGARITA MANSILLA AGUILAR 902-003 SOC. INMOBILIARIA EL QUISCO ST 3 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

157 ELIZABETH GARRIDO FERNANDEZ 902-015 SOC. INMOBILIARIA EL QUISCO ST 15 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

158 ERIKA MORAGA VILLAMAN 907-040 COM. EL CARDENAL ST 3-A 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

159 RAUL ALVAREZ ALVAREZ 916-022 TERRUÑO QUERIDO MZ 16 ST 22 2010-2011 CUMPLE 100% POR PUNTAJE

160 TRINIDAD TORO TOLOZA 377-169 COSTA BRAVA Nº 4314, ISLA NEGRA CUMPLE 100% POR PUNTAJE

161 GRACIELA CASTILLO ARAYA 503-193 LAS VIOLETAS MZ P ST 8 MAIPU MAR CUMPLE 100% POR PUNTAJE

162 FRANCISCO ABRAHAM NUÑEZ 805-311 CERCO LARGO Nº 3616, COM. LO VASQUEZ CUMPLE 100% POR PUNTAJE
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